
 1 

 

 

 

Ordinanza n. 4/2018 del 13.09.2018 

 

Oggetto: Convenzione ai sensi dell’articolo 3, comma 3, della Legge regionale n. 19/2003, per la 

gestione in forma associata di una procedura pubblica del personale dipendente tra le Aziende 

pubbliche di servizi alla persona “della Carnia San Luigi Scrosoppi” di Tolmezzo e “Opera Pia 

Coianiz” di Tarcento                   

 

IL PRESIDENTE 
 

Visto il Piano triennale del fabbisogno di personale 2018-2020 approvato con deliberazione n. 36 

dd. 21.12.2017; 

 

Preso atto che con il summenzionato atto è stato, tra l’altro stabilito, di procedere all’assunzione di 

dieci nuove unità a tempo indeterminato e pieno di Collaboratore professionale sanitario infermiere; 

 

Considerata l’opportunità di gestire in forma associata una procedura concorsuale per l’assunzione 

di infermieri insieme all’Azienda pubblica di servizi alla persona “Opera Pia Coianiz” di Tarcento 

che presenta allo stato attuale le stesse necessità; 

 

Viste le clausole contenute nella bozza di convenzione elaborato congiuntamente dal Direttore 

Generale dell’Opera Pia Coianiz e dal Direttore Generale dell’Azienda pubblica di servizi alla 

persona della Carnia “San Luigi Scrosoppi” denominata «Convenzione ai sensi dell’art. 3, comma 3 

della Legge Regionale n. 19/03 per la gestione in forma associata di una procedura pubblica di 

reclutamento del personale dipendente tra le Aziende pubbliche di servizi alla persona “Opera Pia 

Coianiz” di Tarcento e della Carnia “Luigi Scrosoppi” di Tolmezzo»; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda pubblica di servizi alla persona della Carnia “San Luigi Scrosoppi”,  

 

Vista altresì la legge regionale 11 dicembre 2003, n. 19, ed in particolare l’articolo 3, comma 3; 

 

Vista la L.R. 11 dicembre 2003, n. 21; 

 

Attesa l’urgenza di provvedere; 

 

Visto l’art.10 dello Statuto; 

 

O R D I N A 
 

1) di approvare lo schema di convenzione elaborato congiuntamente dal Direttore Generale 

dell’Opera Pia Coianiz e dal Direttore Generale dell’Azienda pubblica di servizi alla persona 

della Carnia “San Luigi Scrosoppi”, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale e 

denominato «Convenzione ai sensi dell’art. 3, comma 3 della Legge Regionale n. 19/03 per la 

gestione in forma associata di una procedura pubblica di reclutamento del personale dipendente 

tra le Aziende pubbliche di servizi alla persona “Opera Pia Coianiz” di Tarcento e della Carnia 

“Luigi Scrosoppi” di Tolmezzo». 

2) di autorizzare il Presidente dell’Azienda alla firma della convenzione stessa. 

3) di trasmettere il presente atto al Direttore Generale, per la parte di sua competenza ed 

esecuzione. 



 2 

4) di portare la presente Ordinanza alla ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima 

seduta utile.  

 

IL PRESIDENTE 

               - Andrea Marzona – 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-09-13T14:04:39+0000
	MARZONA ANDREA




